ный завод». Заводской номер машины (рамы) 
— 579189, двигателя — Y 20086114, коробки пе-
редач — 771, ведущих мостов: переднего — 7272, 
заднего — 1256, цвет — красный. Мощность дви-
гателя (кВт/л. с.) — 121,5/165 Начальная цена 
продажи автомобиля — 102000 (сто две тысячи) 
рублей без учета НДС, сумма задатка 20400 ру-
блей 00 копеек.

Организатор аукциона — администрация 
Красненского сельского поселения муниципаль-
ного района «Красненский район» Белгородской 
области. 

Аукцион является открытым по составу участ-
ников с закрытой формой подачи предложений о